
Uchwała Nr XI / 77 / 2003 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2003 r. 
 
W sprawie: zmian w planie finansowym Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na 2003 rok. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001, Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 35 a, art. 47 ust. 2 ustawy         

z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. 160 z 1997 r. z późn. zm.), § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 20 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazania środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym 

(Dz. U. Nr 88 z 2003 r.) oraz Rozporządzenie M.G.P. i P.S. z dnia 22 maja 2003r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie określenia rodzaju zadań powiatu, które mogą być 

finansowane ze środków PFRON, Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmiany w planie finansowym PFRON na 2003 rok, zgodnie                        

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób przewidziany dla 

przepisów prawa miejscowego. 

          
           Przewodniczacy  
   Rady Powiatu w Szydłowcu 

 
          mgr Artur  Ludew 

 
 



                                 Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr  XI/77/2003  

    Rady Powiatu w Szydłowcu  
z dnia 30 grudnia 2003r. 

 

 

Plan finansowy  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                   

na 2003 rok 
 

 
 I. Przychody ogółem                    - 436.499 zł         

                
1. Dotacja z  Państwowego Funduszu  
      Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych      -  435.999 zł 
2.   Odsetki bankowe         -        500  zł 
 
                              
 II. Wydatki ogółem                                                                          -   436.499 zł 
 
REHABILITACJA ZAWODOWA OGÓŁEM                               -   134.108 zł 
w tym:                                                                                              
- zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów wynagrodzeń osób  

niepełnosprawnych i składek na ubezpieczenia społeczne                                -  134.108  zł 
-     finansowanie kosztów szkoleń osób niepełnosprawnych art. 38 i 40  -             0  zł 
-     udzielanie osobom niepełnosprawnym pożyczek   
      na rozpoczęcie działalności gospodarczej art. 12                                              -              0 zł 
  
REHABILITACJA SPOŁECZNA OGÓŁEM     -  291.257 zł 
w tym: 
 
- tworzenie i funkcjonowanie warsztatów terapii zajęciowej      -204.044 zł 
- dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych:         - 61.130 zł  
-     dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych    -         0 zł 
- dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty  

ortopedyczne i środki pomocnicze:                                                                       - 26.083 zł 
- likwidacja barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych,  

w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych                       -       0 zł                                          
 

III.  2,5% odpis do budżetu powiatu na obsługę zadań PFRON            - 10.634  zł 
 
IV.     przelewy redystrybucyjne ( zwrot odsetek bankowych)                  -    500 zł 
 
V.      Stan Funduszu na koniec roku                                                            -        0 zł    
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

W związku z niewykorzystaniem środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na dofinansowanie do turnusów rehabilitacyjnych               

i dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zaproponowała 

przeniesienie w/w  środków, zwiększając plan finansowy na tworzenie i funkcjonowanie 

warsztatów terapii zajęciowej. 


